
WÓJf GMINY SŁUPIA KONECKA

Zarządzenie Nr 70/B/2019

Wójta Gminy Słupia Konecka

z dnia 27 września 2019r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2018, poz. 994, z późno zm.) zgodnie art. 212 ust. l, pkt l i 2, art. 237 ust 2 pkt l, art. 257

pkt l, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 20091. o finansach publicznych (Dz. U. z 20171. poz. 2077, z późno

zm.) i Uchwałą Rady Gminy Nr lV/22/20l9 z dnia 11 stycznia 20191. w sprawie uchwalenia budźetu

Gminy Słupia Konecka na 2019 rok, Wójt Gminy Słupia Konecka zarządza co następuje:

~l

l. dokonuj e się zwiększenia planu dochodów i wydatków budźetowych w związku ze zmianami

dotacji celowych z budźetu państwa,

2. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budźetowych,

zgodnie z załącznikami Nr l i 2.

Zarządzenie wchodzi w źycie z dniem podpisania

WtJTrGMI~Y,di/t ~
mgr in' ROb,ff\~/gopolan



Plan dochodów budżetowych na 2019r.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 70/8/2019
Wójta Gminy Słupia Konecka z dn.27.09.2019r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 721021,17 - 22 852,00 698169,17

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 41121.00 - 22 852,00 18269.00materia/ów edukacyjnych lub materiałów ćwiczenio'NYch
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 41121,00 - 22 852,00 18269,00
gminie (związkom gmin. związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 800846,18 51 284,72 852130,90
85216 Zasiłki stałe 127171,00 44000,00 171 171,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację własnych 127171.00 44000.00 171 171.00zadań bieżących gmin (związków gmin. związków powiatowo-gminnych)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16285,28 7284,72 23570.00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu. państwa na realizację własnych 7285,28 7284,72 14570.00zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem: 17976066,641 28432,721 18 004 499,361

BeSTia

WPFGMI~
mgr irtdft:i? rtelgopolar,

Strona 1



Plan wydatków budżetowych na 2019rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 70/B/2019
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 27.09.2019r.

Dział Rozdział Para9raf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 92558,00 0,00 92558,00gaz iwodę
40002 Dostarczanie wody 90700,00 0,00 90700,00

4260 Zakup energii 70000,00 3000,00 73000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8000,00 -3000,00 5000,00

750 Administracja publiczna 2502177,68 0,00 2502177,68
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94000,00 0,00 94000,00

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 3000,00 -600,00 2400,00
4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 600,00 3600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 475109,58 0,00 475109,58
75412 Ochotnicze straże pożarne 435261,32 0,00 435261,32

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9000,00 -810,00 8 190,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 250,00 1 650,00
4300 Zakup usług pozostałych 6500,00 560,00 7060,00

801 Oświata i wychowanie 4826644,43 -22852,00 4803792,43
80101 Szkoły podstawowe 2620001,00 0,00 2620001,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100000,00 2700,00 102700,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130300,00 -1 500,00 128800,00
4210 Zakup materia/ów; wyposazenia 64 120,00 -4000,00 60 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 16000,00 2800,00 18800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 514412,86 0,00 514412,86
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187253,00 8000,00 195253,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79977,29 -8000,00 71 977,29

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 41121,00 -22852,00 18269,00

ćwiczeniowych
4210 Zakup materiałów i wyposazenia 407,13 -226,26 180,87
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40713,87 -22625,74 18088,13

852 Pomoc społeczna 1 386578,97 51 284,72 1 437863,69
85216 Zasiłki stałe 127171,00 44000,00 171171,00

3110 Swiadczenia społeczne 127171,00 44000,00 171 171,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 178989,28 7284,72 186274,00

•

BeSTia Strona 1 z 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123051,90 6051,90 129103,80
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26085,11 1 085,50 27 170,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 3648,27 147,32 3795,59Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Razem: I 20 872 068,441 28432,721 20900501,161

BeSTia

"'Ó~T~~!~
mgr i~~~ '~~relgopolar.

Strona 2 z 2

•


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

